UBND TỈNH BẮC GIANG

        SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:     /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc

 thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ  Nghị  định số 61/2018/NĐ-CP  ngày 23/4/2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2801/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng Sở tham mưu, phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông xây dựng quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính, cập nhật

vào Phần mềm một cửa điện tử.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 293/QĐ-SVHTTDL ngày 30/8/2021 của Sở VHTTDL
1
.

Chánh Văn phòng, trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch và các bộ phận, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin & Truyền thông (p/h);

-Trung tâm PVHCC(p/h);

- Kiemsoat_tthc@bacgiang.gov.vn;

- Các phòng thuộc Sở;

- BPMC;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hà

1
 về việc phê duyệt quytrình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của SởVăn hóa,

Thể thao và Du lịch Bắc Giang.

mailto:Kiemsoat_tthc@bacgiang.gov.vn

		hatm_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T14:47:07+0700

		2022-08-19T14:58:03+0700

		2022-08-19T14:58:14+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-19T14:58:30+0700